
KATALOG PRODUKTŮ
Edice 27.1 pro evropské klienty 

Obsahuje všechny naše nové 
designy kelímků vyhovující EU

Kelímky regionu BL

Rostlinné a kompostovatelné | Praktické a stylové | Ocenění za kvalitu

Obsluhujeme 
Evropu z našeho 

skladu



Vegware je výrobce, 
vizionářská 
značka a globální 
specialista na obaly z 
kompostovatelných 
surovin na rostlinné bázi.



4

10

12

16

18

20

21

22

24

26

28

31

32

34

36

Vítejte v našem nejnovějším seznamu produktů, který je 
plný inovativních obalů na odnos a doručování potravin. 
Prohlédněte si naši nabídku více než 500 rostlinných 
jednorázových výrobků, které jsou všechny navrženy pro 
komerční kompostovaní s potravinami.

39

40

41

42

43

44

45

46

48

50

51

52

53

54

56

ZDRAVÍME

Co je nového?

Naše ekologické
materiály

Vlastní potisk

Kelímky

Doplňky ke kelímkům 
na horké nápoje 

Doplňky ke kelímkům 
na studené nápoje

Brčka

Příbory

Bon Appetit misky

Deli misky

Cukrová třtina

Krabičky na sendviče 
a wrapy

Mikrovláknové boxy 
a nosiče

Gurmánské boxy

Mále misky (dipovky)

Podnosy na sendviče

Krabičky na sendviče 
a wrapy

Krabičky na salát

Papírové menu boxy

Přířezy

Papírové sáčky 
a obaly

Fast Food & Pizza

Papírové sáčky

Přepravní tašky a 
papírové tašky

Nádobí z palmového 
listu

Ubrousky

Nálepky

Pytle na odpadky

Green Tree kolekce

Kromě balení a 
kontaktních údajů



CO JE  NOVÉHO?
Každý rok uvádíme na trh desítky špičkových produktů
    
    Uvidíte 40 hvězdiček, které zvýrazňují trendy v tomto vydání. 
Kontaktujte nás a otestujte naše vzorky ve vaší kuchyni!

Strana 31

MIKROVLÁKNOVÉ BOXY A PODNOSY
Drobné vzduchové kapsy v naší nové řadě microflute nabízejí 
fantastickou izolaci. Ideální pro hamburgery, kari, saláty, 
smažené dobroty a další. Proč je nezkusit ve vaší horké skříni? 
Lehký a odolný – ideální pro teplé nebo studené jídlo s sebou, 
rozvoz a večeři.



Naše řada Bon Appetit nyní přichází také v hnědém 
kraftu! K dispozici ve všech stávajících velikostech, 26, 

32 a 48 oz / 750, 1000, 1300 ml. Víko z sulfátového 
papíru se hodí pro všechny velikosti nebo je spárujte 

s naším čirým víčkem PLA pro studená jídla. Ideální 
pro teplé i studené pokrmy. Vyrobeno z udržitelně 

vyrobeného kartonu s designem Vegware Green Leaf

Hnědé Bon Appetit 
misky a víčka

Strana 26



Strana 15

Tři zabalené sady příborů – ideální 
pro jídlo s sebou, donášku a 
jídelní soupravy. Světle hnědé 
nádobí vyrobené z obnovitelného 
březového dřeva z udržitelných 
zdrojů s neběleným recyklovaným 
papírovým. Pro servis nápojů 
si vyberte naše míchadla z 
neupraveného březového dřeva 
z udržitelných zdrojů. Jednotlivě 
balené v matném bílém papíru. 

PŘÍBORY A 
MÍCHÁDLA

Strana 22

Strana 19

Seznamte se s našimi novými 
designy kelímků, které jsou plně 
v souladu s novými požadavky 
na značení v EU, Severním 
Irsku, Islandu a Norsku. Design 
je aktualizovaný, ale vše ostatní 
je stále stejné – naše kelímky 
Vegware vynikající kvality jsou 
vyrobeny z udržitelných zdrojů 
lepenky, rostlinných materiálů 
a jsou určeny pro komerční 
kompostování. Naše papírové 
kelímky mohou být v závislosti 
na místní infrastruktuře také 
vhodné pro recyklaci. Kromě loga 
certifikace i nový QR kód pomáhá 
zákazníkům kaváren dozvědět se 
více o kelímcích, které drží.

NOVÝ DESIGN 
EVROPSKÝCH 

KELÍMKŮ



Skvělé pro jídlo s sebou a 
doručení! Praktický rozkládací 
design promění produkt 
v talíř pro stolování. K 
dispozici ve dvou různých 
velikostech - pro jednotlivé 
gurmánské hamburgery nebo 
hamburgerová menu .

PRÉMIOVÉ 
KRABICE NA 

HAMBURGERY

Stylové papírové víčko s poutkem 
pro horké nápoje s sebou. 
Jednoduše zatáhněte a zajistěte 
a popíjejte. K dispozici v sérii 
79 a 89. Vyrobeno z papíru z 
udržitelných zdrojů, potaženého 
rostlinným kompostovatelným 
PLA

PAPÍROVÁ VÍČKA 
NA HORKÉ NÁPOJE

Strana 18

Strana 45

Papírová polévková víčka– 
dostupná ve velikostech 90 
mm / 3,5 palce a 115 mm / 
4,5 palce. Skvělé pro teplé 
nebo studené pokrmy. Ostrý 
bílý design s páskem Green 
Leaf od Vegware, vyrobený z 
papíru z udržitelných zdrojů.

PAPÍROVÉ VÍČKA 
NA POLÉVKY

Strana 24



Nový praktický tác na teplé nebo 
studené kelímky, vyrobený ze 100% 
recyklované lepenky. Jednoduché 
sestavení a v případě potřeby 
rozdělení na polovinu. Ploché, 
zabírají méně místa než podnosy 
z lisovaných vláken papíru.

ROZDĚLITELNÝ 
PODNOS NA 4 

KELÍMKY

Strana 19

Strana 16

Naše studené kelímky s označením CE splňují licenční požadavky na 
alkohol: naplňte po rysku ml . K dispozici ve velikostech 10 oz / 200 ml, 12 
oz / 300 ml a 16 oz / 400 ml. Ideální pro osvěžující koktejly, ovocné cidery, 
pivo nebo jiné studené nápoje.

Vyrobeno z čirého PLA, obnovitelného rostlinného materiálu. Hodí se k naší 
3oz / 90ml vložce pro kombo potravin a našim víčkům řady 96 na nápoje

PŘEDSTAVUJEME NOVINKY STUDENÉ 
KELÍMKY S  CE - RYSKA



Přirozeně nepromastitelný wrap 
obaly. K dispozici v jednoduchém 
ostrém bílém provedení nebo jako 
součást kolekce Vegware Green 
Tree. Vysoce kvalitní wrap obaly 
odolné proti vlhkosti 39g/m2. 
Vyrobeno bez přidání chlóru.

OBALY NA 
HAMBURGERY

Strana 32

Strana 54

Všestranný tác - základ pro 
jídla s sebou. Design se dvěma 
přihrádkami - jedna velká část 
a jedna menší. Spárujte s více 
možnostmi. Skvělé pro teplá 
nebo studená jídla. Vyrobeno 
z recyklovaných vláken cukrové 
třtiny.

DVOUKOMOROVÉ 
GURMÁNSKÉ BOXY



10



PAPÍR A KARTON
Z udržitelných zdrojů, 

používáme recyklovaný 
obsah

PLA A CPLA NATUREFLEX
Silný a lehký na rostlinné 

bázi. Čiré PLA pro studené 
použití a CPLA pro horké.

CUKROVÁ TŘTINA PALMOVÝ LIST INKOUSTY
Rekultivovaná cukrová třti-
na. Odolná a praktická pro 

horké i studené použití.

Spadlé a lisované 
listy Areky. Jedi-
nečný ECO styl.

Průhledný film vyrobený z 
buničiny. Odolný proti mast-

notě, tepelně zatavitelný.

Na bázi zeleniny nebo 
vody se skvělým pov-

rchem potisku.

Naše jednorázové produkty na rostlinné bázi se mohou v komerčním kompostu 
rozložit za méně než 12 týdnů.

Vegware je držitelem nejpřesnějších sad certifikaci kompostovatelnosti v odvětví 
obalů. Spolupracujeme s odpadovým sektorem na uskutečnění kompostovacích 

řešení po celém světě. 

Vegware.com/composting

NAŠE EKO MATERIÁLY

FOR FOOD CONTACT

ISO 14001
Registered

Environmental
Management

ISO 9001
Registered

Quality
Management



Cokoliv chcete říci, řekněte to udržitelně. Služba designu Vegware 
vám pomůže ocenit naši značku, vítěz v kompostovatelných 

jednorázových výrobcích.
Navštivte nás na www.krabickynajidlo.cz/potisk produktů nebo na 
email info@krabickynajidlo.cz - budeme rádi když vám poradíme

Podpora designu | Kvalitní provedení tisku | 
Ekologické inkousty, materiály na rostlinné bázi

VLATNÍ POTISK

Photo: Carol Fleischer

12



PRODUKT MINIMÁLNÍ 
OBJEDNÁVKA BARVY

Kelímky s dvojitou stěnou na horké 1,000 Plné barvy CMYK

Jednostěnné kelímky na horké 50,000 Plné barvy CMYK / 2 Pantones

Rukávky na kelímky 50,000 Plné barvy CMYK / 2 Pantones

Misky na polévku 50,000 Plné barvy CMYK / 2 Pantones 

Bon Appetit Misky 100,200 1 - 4 Pantones 

Menu krabičky
15 000 (kraft) 
70 000 (bílá)

1 - 4 Pantones 

Sendvičové klínky 50,000 1 - 4 Pantones 

Salátové krabice 10,000 1 - 4 Pantones 

Krabice na pizzu 5,000 1 - 4 Pantones 

Pojistné burgerové krabice 6,000 1 - 4 Pantones

Nepromastitelné fólie 50,000 1 - 4 Pantones 

Studené kelímky PLA řady 96 30,000 1 - 5 Pantones 

Studené kelímky PLA řady 76 100,000 1 - 5 Pantones 

Papírové studené kelímky 100,000 1 - 4 Pantones 

Deli misky 50,000 1 - 6 Pantones 

Bella kelímky 50,000 1 - 6 Pantones 

Samolepky 10,000 Plné barvy CMYK

Ubrousky
20,000 (33cm & 40cm) 
40,000 (cocktail)

1 - 2 Pantones

Papírové nosiče 10,000
Plný CMYK nebo 1 - 4 Pantone
 (na bílém a hnědém papíře)

13

MOŽNOSTI NÁVRHU JSOU NEKONEČNÉ!
Většinu našich rostlinných produktů  si můžete nechat potisknout.

Naši designéři s vámi spolupracují na prezentaci vaší značky, od log až po kompletní 
umělecká díla

Specialitou jsou kelímky s dvojitou stěnou - Nízká minimální objednávka



Vegware kelímky pro 
evropské klienty

V Evropě, Severním Irsku, Norsku a na Islandu

V souladu se směrnicí EU o plastech na jedno použití musí 
mít kelímky oficiální text v jazyce, kde se budou používat. Více 

se dozvíte na www.vegware.com/SUPD

Naše nové návrhy evropských pohárů obsahují:

QR kód odkazující na informace o udržitelnosti o Vegware's
rostlinné a kompostovatelné produkty ve všech jazycích EU
  
Logo certifikace kompostovatelnosti

Grafika a text želvy v souladu s EU 



Výběr regionu
Klienti si musí zakoupit kelímky s textem EU v úředním 

jazyce (jazycích) kde budou použity. 
Klienti si musí zakoupit kelímky s textem EU v úředním jazyce (jazycích)

kde budou doplněny. Naše kódy produktů pomáhají identifikovat 
žluté (YE), modré (BL), zelené (GR) nebo růžové (PK) kelímky.

Croatian - HR - hrvatski 

Dutch - NL - Nederlands 

French - FR - français 

English - EN - English 

Gaelic - GA - Gaeilge  

German - DE - Deutsch 

Italian - IT - italiano 

Portuguese - PT - por-

tuguês 

Spanish - ES – español

Žlutý region - YE

Estonian - ET - eesti 

Latvian - LV - latviešu 

Lithuanian - LT - lietuvių 

English - EN - English 

Gaelic - GA - Gaeilge  

Finnish - FI - suomi 

Swedish - SV - svenska 

Danish - DA - dansk 

Polish - PL - polski 

Icelandic - IS - Íslenska 

Norwegian - NO – Norsk 

Dutch - NL - Nederlands 

French - FR - français 

Gaelic - GA - Gaeilge  

English - EN - English 

Italian - IT - italiano 

German - DE - Deutsch 

Spanish - ES – español 

Modrý region - BL Zelený region - GR Růžový region- PK

Růžový region:

PK pokrývá oficiální 
jazyky v Irsku (ROI & 
NI), Itálii, Španělsku, 
Německu, Rakousku, 
Nizozemsku, Belgii a 

Francii

Greek - EL - ελληνικά

Bulgarian - BG - български 

Czech - CS - česky 

Slovak - SK - slovenčina 

Slovenian - SL - slovenšči-

na 

English - EN - English 

Gaelic - GA - Gaeilge  

Hungarian - HU - magyar 

Romanian - RO - româna 

Maltese - MT – Malti 

Horké kelímky a studené kelímky PLA řady 96 Bílé horké kelímky s dvo-
jitou stěnou a studené 
kelímky PLA řady 76

15



Kód Produkt Počet v 
krabici

VDW-8-BL 8oz / 250ml hnědý dvoustěnný kelímek na horké, 79-série - BL 500

VDW-12-BL 12oz / 360ml hnědý dvoustěnný kelímek na horké, 89-série - BL 500

VDW-16-BL 16oz / 500ml hnědý dvoustěnný kelímek na horké, 89-série - BL 400

LV-4-BL 4oz / 120ml bílý kelímek na horké, 62-série - BL 1000

LV-6-BL 6oz / 180ml bílý kelímek na horké, 72-série - BL 1000

LV-8-BL 8oz / 250ml bílý kelímek na horké, 79-série - BL 1000

LV-12-BL 12oz / 360ml bílý kelímek na horké, 89-série - BL 1000

LV-16-BL 16oz / 500ml bílý kelímek na horké, 89-série - BL 1000

KV-4-BL 4oz / 120ml hnědý kelímek na horké, 62-série - BL 1000

KV-6-BL 6oz / 180ml hnědý kelímek na horké, 72-série - BL 1000

KV-8-BL 8oz / 250ml hnědý kelímek na horké, 79-série - BL 1000

KV-10-BL 10oz / 320ml hnědý kelímek na horké, 89-série - BL 1000

KV-12-BL 12oz / 360ml hnědý kelímek na horké, 89-série - BL 1000

R320CE-BL 10oz / 200ml CE PLA kelímek na studené, 96-série - BL 1000

R360CE-BL 12oz / 300ml CE PLA kelímek na studené, 96-série - BL 1000

R500CE-BL 16oz / 400ml CE PLA kelímek na studené, 96-série - BL 1000

R600-BL 20oz / 600ml PLA kelímek na studené, 96-série - BL 1000

Máme široký sortiment kvalitních teplých i studených kelímků. Použijte sériové číslo pro výběr 
správného víčka a YE, BL, GR nebo PK pro výběr správného jazyka. Naše papírové kelímky jsou 
vyrobeny z papíru z udržitelných zdrojů a jsou vyloženy rostlinným PLA. Nabízíme plnobarevný 
vlastní potisk na 1 000 dvoustěnných horkých kelímků. Naše studené kelímky PLA jsou ideální 
pro studené nápoje, saláty, ovoce a občerstvení. Podávejte svačinové kombinace v našich 
studených kelímcích. Naše 3oz vložka do kelímků se hodí pro naše studené kelímky série-96 a 
dipovky velikostí  2-4oz se hodí pro sérii-76. Naše čiré kelímky s označením CE splňují licenční 
požadavky na rysku nápoje. Na zdraví!

KELÍMKY

16

Vyberte si kelímky pro BL region  pro užítí tam, kde jsou oficiální jazyky: řečtina, bulharština, 
čeština, slovenština, slovinština, angličtina, galština, maďarština, rumunština nebo maltština.

MODRÝ REGION-BL



R500CE-BL

R320CE-BL

17

Některé země mají omezení na produkty 
na jedno použití. Nakupujte prosím v 
souladu s pravidly vaší země. Všechny 
naše kelímky s evropským designem 
najdete na www.vegware.com/SUPD



VLID89SB

VLID89S VLID79SB

VLID62-A1

Q12

Q11

VSUGB

VSUGW

VT-STIR7

VT-STIR5

VSTEV

VLID89P
VLID79P

18
Nová papírová 
víčka - skvělé 
pro rozvoz 
horkých nápojů



Společnost Vegware poprvé uvedla na trh oceněná víčka CPLA již v roce 2008. Jsou vyrobeny 
z vysokoteplotní rostlinné PLA v černé nebo bílé barvě. Plus rukávky na kávu, podnosy, stévii 
nebo Fairtrade cukr v prvním obalu zcela bez plastu. Vybírejte z balených a nebalených 
dřevěných míchadel.

DOPLŇKY NA HORKÉ NÁPOJE

Kód Produkt
Počet v 
krabici

VLID79P Papírové víčko na horké kelímky, 79-série, bílé 1000

VLID89P Papírové víčko na horké kelímky, 89-série, bílé 1000

VLID62-A1 CPLA víčko na horké, 62-série, bílé 2000

VLID72-A1 CPLA víčko na horké, 72-série, bílé 1000

VLID79S CPLA víčko na horké, 79-série, bílé 1000

VLID89S CPLA víčko na horké, 89-série, bílé 1000

VLID79SB CPLA víčko na horké, 79-série, černé 1000

VLID89SB CPLA víčko na horké, 89-série, černé 1000

Q11 Rukávek malý (sedí na 8oz kelímky) 1000

Q12 Rukávek velký (sedí na 10 - 20oz kelímky) 1000

VT-STIR5 5,5in / 140mm míchadlo 10000

VT-STIR7 7,5in / 190mm míchadlo 5000

VT-STIR7W 7,5in / 190mm míchadlo, balené 10000

VCC-04SP Odtrhávací podnos na 4 nebo 2 kelímky 130

VHC-02 Podnos na 2 kelímky s uchem 250

VHC-04 Podnos na 4 kelímky s uchem 200

VSUGW Fairtrade cukr bílý, kompostovatelný obal 1000

VSUGB Fairtrade cukr hnědý, kompostovatelný obal 1000

VSTEV Stévie přírodní sladidlo, kompostovatelný obal 1000

Novinka!

19

VCC-04SPVCC-04SP



Kód Produkt
Počet v 
krabici

C76F-CH PLA víčko ploché s otvorem, 76-série 1000

C76F-NH PLA víčko ploché bez otvoru, 76-série 1000

C76D-CH PLA víčko vypouklé s otvorem, 76-série 1000

C76D-NH PLA víčko vypouklé bez otvoru, 76-série 1000

I96-3 3oz / 90ml vložka do kelímku, 96-série 1000

C96F-SP PLA víčko na pití, 96-série 1000

C96F-CH1K PLA víčko ploché s otvorem, 96-série, 1K 1000

C96F-NH1K PLA víčko ploché bez otvoru, 96-série, 1K 1000

C96D-OH PLA víčko vypouklé s otvorem, 96-série 1000

C96D-NH PLA víčko vypouklé bez otvoru, 96-série 1000

Všechny druhy praktických víček na studené kelímky PLA a 3oz vložka pro přeměnu průhledných 
kelímků na kombinovaný kelímek na svačinu. Používejte sériové číslo víčka, aby odpovídali 
správnému průměru kelímku.

DOPLŇKY PRO STUDENÉ KELÍMKY

20

C96F-CH1K

PS08-GSL



21

Široká škála velikostí, barev a designů pro popíjení a srkání studených nápojů, koktejlů, smoothies 
a hustých mléčných koktejlů. Naše papírová brčka jsou vyrobena ze 100% prvotřídního papíru 
z udržitelných zdrojů.

BRČKA

Kód Produkt
Počet v 
krabici

PS06H-BLK Highball brčko černé, 200mm a Ø 6mm 5000

PS06C-BLK Koktejlové brčko černé, 140mm a Ø 6mm 5000

 PS06-GS      Brčko se zelenými pruhy, 200mm a Ø 6mm 5000

PS08-GSL Jumbo brčko se zelenými pruhy, 200mm a Ø 8mm 3000

PS08-WWL Jumbo brčko bílé balené, 200mm a Ø 8mm 3000

PS10-GS Jumbissimo brčko se zelými pruhy, 200mm a Ø 10mm 1600

PS08-GSL



Kód Produkt
Počet v 
krabici

VT-SP4 4,25in / 110mm malá dřevěná lžíčka 2000

VT-KN6 6,5in / 165mm dřevěný nůž 1000

VT-FK6 6,5in / 155mm dřevěná vidlička 1000

VT-SP6 6,5in / 155mm dřevěná lžíce 1000

VT-FK6W Dřevěná vidlička balená 500

VT-KFSWN Dřevěná sada příborů, kompostovatelná 250

VT-KFWN Dřevěná sada nůž a vidlička, kompostovatelná 250

Naše dřevěné příbory mají skvělý rustikální nádech a jsou vyrobeny z březového dřeva. Vyberte 
si jednotlivé příbory nebo zabalené sady.

PŘÍBORY

22

VT-SP6

VT-KN6

VT-FK6



VT-KFSWN

23



Kompostovatelné nádoby na potraviny, ideální pro vše od horkých polévek a kaší po mražený 
jogurt a zmrzlinové poháry. Ploché CPLA a papírové víčka na teplé jídlo. Čirá PLA plochá a 
vypouklá víčka pro studené pokrmy. Použijte sériové číslo k přiřazení nádob k víčkům správné 
velikosti.

MISKY NA POLÉVKU

Kód Produkt
Počet v 
krabici

SC-04 4oz / 120ml miska na zmrzlinu 1000

SC-06 6oz / 180ml miska na polévku, 90-série 1000

SC-08 8oz / 250ml miska na polévku, 90-série 1000

SC-10 10oz / 320ml miska na polévku, 90-série 1000

SC-12 12oz / 360ml miska na polévku, 115-série 500

SC-16 16oz / 500ml miska na polévku, 115-série 500

SC-24 24oz / 700ml miska na polévku, 115-série 500

SC-32 32oz / 1000ml miska na polévku, 115-série 500

VLID90S CPLA víčko ploché na horké, 90-série 1000

VL90D PLA víčko vypouklé na studené, 90-série 1000

V90F PLA víčko ploché na studené, 90-série 1000

VLID90P Papírové víčko na horké, 90-série 1000

VLID115S CPLA víčko ploché na horké, 115-série 500

VL115D PLA víčko vypouklé na studené, 115-série 500

V115F PLA víčko ploché na studené, 115-série 500

VLID115P Papírové víčko na horké, 115-série 500

VLID115P

SC-24 SC-10

VLID90P

SC-04

24

Novinka!



SC-32

SC-16

SC-24

SC-06

SC-12

VL115D

VLID90S

VLID115S

25



Kód Produkt
Počet v 
krabici

RSC-26 26oz / 750ml papírová miska na jídlo s PLA vrstvou 300

RSC-32 32oz / 1000ml papírová miska na jídlo s PLA vrstvou 300

RSC-48 32oz / 1000ml papírová miska na jídlo s PLA vrstvou 300

VLID185P Papírové víčko potažené PLA s průduchy, 185-série 300

RSC-26K 26oz / 750ml papírová  miska na jídlo z kraftového papíru s PLA 300

RSC-32K 32oz / 1000ml papírová  miska na jídlo z kraftového papíru s PLA 300

RSC-48K 48oz / 1300ml papírová  miska na jídlo z kraftového papíru s PLA 300

VLID185PK Papírové kraftové víčko potažené PLA s průduchy, 185-série 300

RB-24 24oz / 700ml PLA miska na jídlo, 185-série 300

RB-32 32oz / 1000ml PLA miska na jídlo, 185-série 300

VL185F PLA ploché víčko, 185-série 300

Řada Vegware mix & match nabízí maximální styl a všestrannost. Náš mix papírových a čirých 
PLA misek a víček je jedinečný – neexistuje žádná jiná široká řada kompostovatelných misek. 
Udržitelné papírové misky a víčka – ve výrazné bílé nebo kraftově hnědé – pro horké potraviny 
a obnovitelné rostlinné PLA pro studené. S horním průměrem 185 mm (7,3 palce) nabízejí naše 
misky Bon Appetit nádherný širokoúhlý pohled na váš pokrm.

BON APPETIT MISKY

RSC-26

RSC-48

VLID185P

RSC-32

VL185F

VL185F

RB-32

RB-24

26

Novinka!



RSC-32K

RSC-26K

VL185F
VLID185PK

RSC-48K

Oceněné produkty, známé 
svou kvalitou.

29



Kód Produkt
Počet v 
krabici

SL-P006 6in / 155mm bagasový talíř 1000

P011 7in / 175mm bagasový talíř 500

P013 9in / 225mm bagasový talíř 500

P005 10in / 2555mm bagasový talíř 500

P020 10in / 255mm bagasový  ovalný talíř 500

L003 12oz / 360ml miska z bagasy 500

L043 12oz / 360ml široká miska z bagasy 500

L044 14oz / 420ml miska z bagasy 500

P010-SR 7in / 175mm bagasový talíř hluboký 500

P006-SR 9in / 225mm bagasový talíř hluboký 500

VPSQ-06 6in / 160mm čtvercový bagasový talíř 500

VPSQ-08 8in / 200mm čtvercový bagasový talíř 500

VPSQ-10 10in / 260mm čtvercový bagasový talíř 500

VWRP-10 10 x 5in / 260 x 130mm obdélníkový bagasový talíř 500

Bagasa je stylová ekologická alternativa k polystyrenu, vyrobená z recyklovaného vlákna cukrové 
třtiny. Vhodné pro teplá i studená jídla a pevnější než papírové talíře.

CUKROVÁ TŘTINA

VPSQ-08

VPSQ-06

28

L003



P011

29



Kompostovatelné výklopné krabice s sebou vyrobené z recyklované cukrové třtiny nebo 
udržitelné lepenky. Robustní, ekonomické a dostupné v řadě velikostí. Ideální pro teplá nebo 
studená jídla. Bagasse je přírodní materiál, který umožňuje horkému jídlu dýchat a zůstat 
čerstvé a křupavé.

CUKROVÁ TŘTINA

Kód Produkt
Počet v 
krabici

B005 5in bagasse / 130mm  hamburger box 350ml 500

B003 6in bagasse / 150mm  hamburger box 450ml 500

B001 7 x 5in / 185 x 130mm menu box 600ml 500

VW-BP7 7 x 7in / 160 x 170mm hamburger box 700ml 500

VA-SH89 9 x 6in / 225 x 155mm menu box jednodílný 1000ml 200

B002 9 x 6in / 245 x 155mm menu box dvoudílný 1000ml 200

VB08 8in / 205mm menu box jedmodílný 900ml 200

VB09R 9 x 8in / 240 x 205mm menu box  jednodílný 1300ml 200

VB09-3 9in / 235mm menu box trojdílný 1300ml 200

VB12 12 x 6in / 310 x 145mm menu box 250

VB08-SR 8in/205mm menu box čtverec 900ml 200

HW-B003 6in / 150mm hamburger box double wall 450mo 500

HW-B001 7 x 5in/ 185 x 130mm menu box double wall 600ml 500

HW-VA-SH89 9 x 6in / 225x155mm menu box double wall 1000ml 200

VW-C2 Miska na hranolky 180 x 130mm 500

30

B003

VA-SH89



Drobné vzduchové kapsy v naší nové řadě microflute nabízejí fantastickou izolaci. Ideální pro 
hamburgery, kari, saláty, smažené dobroty a další. Proč je nezkusit ve vaší horké skříni? Lehký 
a odolný – ideální pro teplé nebo studené jídlo s sebou, rozvoz a večeři.

MIKROVLÁKNOVÉ BOXY A NOSIČE

Kód Produkt
Počet v 
krabici

MFB-5X5 5in / 130mm mikrovláknový burger box 300

MFB-6X5 6 x 5in / 160 x 110mm mikrovláknový sklopný box na teplé 300

MFB-8X5 8 x 5in / 195 x 130mm mikrovláknové sklopné boxy na teplé 250

MFB-6X6 6 x 6in / 155 x 155mm mikrovláknové sklopné boxy na teplé 210

MFT-6X6 6 x 6in / 150 x 150mm mikrovlákné  podnosy na jídlo 270

MFT-8X6 8 x 6in / 205 x 150mm mikrovláknové podnosy na jídlo 200

31

MFB-5X5

MFB-6X5

MFB-8X5

Novinka!



Kód Produkt
Počet v 
krabici

V3-GB12 12oz / 360ml gurmánský box (vhodné víčko 3) 600

V3-GB16 16oz / 500ml gurmánský box (vhodné víčko 3) 600

V3-GB22 22oz / 650ml gurmánský box (vhodné víčko 3) 600

V3-GBCC 12oz / 360ml gurmánský box dvoudílný (vhodné víčko 3) 600

V3-GLW Gurmánské víčko s PLA oknem velikosti 3 600

V3-GLB Gurmánské víčko s cukrové třtiny velikosti 3 600

V3-GLC PLA gurmánské víčko velikosti 3 600

V4-GB22 22oz / 650ml gurmánský box (vhodné víčko 4) 600

V4-GB32 32oz / 1000ml gurmánský box (vhodné víčko 4) 600

V4-GBCC 18oz / 550ml gurmánský box dvoudílný (vhodné víčko 4) 600

V4-GLW Gurmánské víčko s PLA oknem velikosti 4 600

V4-GLB Gurmánské víčko s cukrové třtiny velikosti 4 600

V4-GLC PLA gurmánské víčko velikosti 4 600

V5-GB42 42oz / 1200ml gurmánský box (vhodné víčko 5) 600

V5-GB60 60oz / 1800ml gurmánský box (vhodné víčko 5) 600

V5-GBCC 42oz / 1200ml gurmánský box dvoudílný (vhodné víčko 5) 600

V5-GLW Gurmánské víčko s PLA oknem velikosti 5 600

V5-GLB Gurmánské víčko s cukrové třtiny velikosti 5 600

V5-GLC PLA gurmánské víčko velikosti 5 600

První ekologické řešení odolné proti rozlití pro horké nebo studené jídlo. Jedinečná kombinace 
víček a podstav na rostlinné bázi vyrobených z obnovitelných materiálů s nízkým obsahem uhlíku. 
Každá velikost má na výběr hloubku základny a tři styly víka, včetně našich čirých víček PLA

GURMÁNSKÉ BOXY

V3-GB16V3-GB12
V3-GLW

V4-GLW

V4-GB32

V4-GLB

V3-GLB V3-GB22

V4-GB22
V3-GLC

V4-GLC

32

Novinka!



V5-GLC

V5-GBCC

S sebou a doručení? 
Nechte se unést našimi 
osvědčenými obaly.

33



Průhledné misky a víčka ideální pro studené omáčky a zálivky, vyrobené z rostlinného PLA. 
Misky velikost 2-4oz se hodí do našich studených kelímků série 76 jako vložka pro svačiny. 
Máme také 3oz vložku, která se hodí pro naše studené kelímky série 96 a misky Bella.

MALÉ MISKY (DIPOVKY)

Kombinace podnosu na sushi a víčka od firmy Vegware jsou vyrobena z rostlin a nabízí 
perfektní prezentaci pro všechny druhy studeného jídla – vhodné také na prezentaci sladkých 
dobrot, sýrů a  jiných lahůdek.

SUSHI BOXY

Kód Produkt
Počet v 
krabici

VWPP0.5 0.5oz / 15ml PLA miska na studené 5000

VWPP1 1oz / 30ml PLA miska na studené 5000

VWPL1 PLA víčko na misku (vhodné pro misky 0,5-1oz / 15-30ml) 5000

CF7057 2oz / 60ml PLA miska na studené 2000

CF7056 3oz / 90ml PLA miska na studené 2000

CF7054 4oz / 120ml PLA miska na studené 2000

CF736 PLA víčko na misku (vhodné pro misky 2-4oz / 30-60ml) 2000

Kód Produkt
Počet v 
krabici

VSU-02 PLA sushi box č.2 (17.5 x 12.5 x 4cm) 300

VSU-04 PLA sushi box č.4 (24.5 x 15 x 4cm) 300

CF7057

CF7054

R200
CF7056

CF7057

C76F-NH

34



VSU-04

CF7057

CF7054

35



Pevné a lehké misky na lahůdky do 48 oz. Vyrobené z obnovitelných, rostlinných materiálů. 
Perfektní eko prezentace pro studené pokrmy např. saláty a dezerty. Naše kulaté misky Bella se 
zeleným sdělením na produktu se hodí k naší 3oz vložce a víčkům série 96 pro kombinace svačin. 
Našich 6 velikostí misek se sklopným víkem jsou ideální pro salátové bary.

DELI MISKY

Kód Produkt
Počet v 
krabici

CF-DC-08 8oz / 250ml PLA deli miska kulatá 500

CF-DC-12 12oz / 360ml PLA deli miska kulatá 500

CF-DC-16 16oz / 500ml PLA deli miska kulatá 500

CF-DC-24 24oz / 700ml PLA deli miska kulatá 500

CF-DC-32 32oz / 1000ml PLA deli miska kulatá 500

VDC-120H PLA kulaté víčko na deli  (8-32oz/250-1000ml misky) 500

BEL-08 8oz / 250ml PLA Bella miska, série-96 1000

BEL-10 10oz / 320ml PLA Bella miska, série-96 1000

BEL-12 12oz / 360ml PLA Bella miska, série-96 1000

BEL-16 16oz / 500ml PLA Bella miska, série-96 1000

VKD-12 12oz / 360ml PLA deli miska, obdélník 450

VKD-16 16oz / 500ml PLA deli miska, obdélník 450

VKD-150L PLA víčko obdélník na deli misky ( 8-16oz / 250-500ml) 450

VKD-24 24oz / 700ml PLA deli miska, obdélník 300

VKD-32 32oz / 1000ml PLA deli miska, obdélník 300

VKD-193L PLA víčko obdélník na deli misky ( 24-32oz / 700-1000ml) 300

VHD-08 8oz / 250ml PLA deli miska s víčkem 300

VHD-12 12oz / 360ml PLA deli miska s víčkem 300

VHD-16 16oz / 500ml PLA deli miska s víčkem 300

VHD-24 24oz / 700ml PLA deli miska s víčkem 200

VHD-32 32oz / 1000ml PLA deli miska s víčkem 200

VHD-48 48oz / 1400ml PLA deli miska s víčkem 200

36



BEL-16

BEL-10

BEL-12

I96-3

C96D-NH
C96F-NH

BEL-08

Výkon a design pro vylepšení 
vašeho jídla a pití.

37



CF-DC-16

Lidé nakupují očima, vybírejte 
proto obaly, které si odnesou 
ve vkusných obalech.

38



Kód Produkt
Počet v 
krabici

VWPLATS Krabička na sendviče standart s vložkou 50

VWPLATL Krabička na sendviče velká s vložkou 25

VWHALFIN Poloviční vložka do podnosového boxu 50

VWQUARTIN Čtvrtinová vložka do podnosového boxu 50

VWEIGHTIN Osminová vložka do podnosového boxu 50

Naše kompostovatelné sendvičové podnosy z kraftových desek jsou ideální 
pro venkovní stravování. Dodávají se rozložené snadno se skládají. Naše čiré 
okno je vyrobeno z rostlinného PLA. Postarejte se o různé druhy požadavků 
přidáním našich vnitřních přepážek poloviční, čtvrtinové nebo osminové velikosti.

PODNOSY NA SENDVIČE

VWPLATS
VWEIGHTIN VWHALFIN

VWPLATL

VW
Q

U
AR

TI
N

39



Kód Produkt
Počet v 
krabici

VWST65 Standardní 65mm kraft sendvičový klín 500

VWST75 Hludoký 75mm kraft sendvičový klín 500

VWST85 Trojitý 85mm kraft sendvičový klín 500

VWWTT Tortilla / wrap kraft obal 500

VWBLMT Sendvičová kraft krabička Bloomer 500

KSC5 Kraft sendvičový tácek (5 x 5in  / 125 x 125 mm) 500

01NTBT Kraftový podnos na bagety 500

01NTBC Kraftový bagetový límec 4000

Kompostovatelné sendvičové krabičky z kraftových desek dodávané ploché – snadné skládaní 
Naše sendvičové krabičky, podnosy na bagety všechny mají  povrchovou úpravu na vodní bázi 
proti mastnotě. Čiré okno je vyrobené z rostlinného PLA.

KRABIČKY NA SENDVIČE A WRAPY

VWST85

VWST65 VWST75
VWWTT

VWBLMT

40



Kód Produkt
Počet v 
krabici

01VWPASTA Střední box s PLA okénkem 650ml 300

01VWSALAD Velký box s PLA okénkem 1100ml 300

Skvělá prezentace pro vaše studené saláty, koláče nebo těstoviny. Krabice z kraftových kartonů 
z udržitelných zdrojů s mastným povrchem a průhledným oknem vyrobeným z rostlinného 
PLA. Tři praktické západky pěkně a pevně zavírají víko.

KRABIČKY NA SALÁT

01VWPASTA

01VWSALAD

41



Kód Produkt
Počet v 
krabici

1669 Kraft menu box č.1 700ml (11 x 9 x 6.5cm) 450

1670 Kraft menu box č.2 1500ml (19.5 x 14 x 5cm) 280

1672 Kraft menu box č.3 1800ml (19.5 x 14 x 6.5cm) 180

1673 Kraft menu box č.5 1050ml (15.2 x 12.1 x 5cm) 150

1671 Kraft menu box č.8 1300ml (15 x 12 x 6.5cm) 300

VNB32 32oz / 1000ml kraft box na nudle 400

Všestranné menu boxy kraft papíru s kompostovatelným povrchem odolný proti mastnotě. 
Nepropustné rohy  a skládací víka zajišťují bezpečné uzavření. Ideální pro horké porkmy nebo 
těstoviny. Naše boxy na nudle jsou také skvělé street food.

PAPÍROVÉ MENU BOXY

1672

1670

1669

VNB32

42



Náš medově zbarvený voskovaný kraft papír je vyroben z neběleného papíru z udržitelných 
zdrojů. 12palcové velikosti se dodávají ve vlastním praktickém dávkovači pro snadné použití. Pro 
studené pokrmy nabízejí naše čiré PLA paíry skvělou viditelnost a čerstvost. Nepromastitelné 
papírové listy, kterými můžete zabalit nebo obložit vaše horké nebo studené jídlo. Vyberte si 
obyčejnou bílou, nebělenou hnědou nebo naše vzory bakery a grill.

PŘÍŘEZY

Kód Produkt
Počet v 
krabici

VGPK1210 12 x 10.75in / 305 x 270mm voskovaný kraft papír 2000

VGPK1212 12 x 12in / 305 x 305mm voskovaný kraft papír 3000

VGPK1418 14 x 18in / 355 x 455mm voskovaný kraft papír 3000

VGNSH2 300 x 400mm transparentní PLA papír 1000

VGGSH2 350 x 225 mm nepromastitelný papír bílý 1920

VGGSH3 430 x 350mm nepromastitelný papír bílý 960

VGKSH3 300 x 275 mm nebělený nepromastitelný papír 500

VGKSH4 380 x 275mm nebělený nepromastitelný papír 500

VBWRP 258 x 330 mm papír na hamburger 1000

VGGSH-BAKERY 400 x 300 mm bílý nepromastitelný plech vzor - bakery 1000

VGGSH-GRILL 400 x 300 mm bílý nepromastitelný plech vzor - grill 1000

VGGSH-GRILL

VGPK1210

43

Novinka!



Kód Produkt
Počet v 
krabici

VGLW4 100x50x250mm bílý sáček s okénkem NatureFlex 1000

VGLW6 150x65x250mm bílý sáček s okénkem NatureFlex 1000

VOW-GP1 Pečící obal do trouby 11 x 2.5 x 8in / 290 x 50 x 200mm 500

VHC-GP3 8 x 2 x 9in / 205 x 50 x 230mm termo papírový sáček 500

VHC-GB4 4 x 2 x 14in / 100 x 50 x 355mm termo papírový sáček 500

VHC-GB5 5 x 2 x 11.5in / 125 x 50 x 290mm termo papírový sáček 500

VHC-GB6.5 6.5 x 3 x 9in / 160 x 65 x 235mm termo papírový sáček 500

Inovativní ekologická řešení pro teplé jídlo s sebou. Pergamenové sáčky s kompostovatelnými 
okénky nabízejí fantastickou viditelnost v horkých vitrínách. Naše sáčky Therma jsou navrženy 
tak, aby udržely jídlo křupavé, horké a chutné. Naše obaly vhodné do trouby jsou jedinou 
položkou pro vaření, skladování a podávání horkých obalů. Design Therma i design vhodný do 
trouby mají perforované linie – odtrhněte vršek a užijte si úhledný obal.

PAPÍROVÉ SÁČKY A OBALY

VHC-GB5

44



Kód Produkt
Počet v 
krabici

TA009 Papírový podnos na kousek pizzy 1000

KCS-12 Kraftový papírový kornout na hranolky 1000

BOX007 7in / 195 x 195mm hnědá kraftová krabice na pizzu 100

BOX009 9in / 240 x 240mm hnědá kraftová krabice na pizzu 100

BOX031A 12in / 310 x 310mm hnědá kraftová krabice na pizzu 100

BOX036 16in / 425 x 425mm hnědá kraftová krabice na pizzu 50

KT-025  Kraftový papírový tácek na jídlo 11 x 7.5cm 1000

KT-100  Kraftový papírový tácek na jídlo 13 x 9cm 1000

KT-200  Kraftový papírový tácek na jídlo 14.8 x 10.1cm 1000

BOX005 5in / 10.5cm prémiový papírový box na hamburger 100

BOX9X5 9 x 5in / 24.5 x 12cm prémiový papírový menu box 100

FAST FOOD & PIZZA
Perfektní obal pro jídlo, po kterém toužíte, vše vyrobené z udržitelně pocházejících desek. Naše 
nové prémiové boxy na burgery jsou nebělené kraftové v krásné eko hnědé, stejně jako naše 
krabice na pizzu. Podávejte jídlo ve stylu street food s našimi kraftovými podnosy odolnými proti 
mastnotě, které jsou ideální pro teplá nebo studená jídla. Naše kornouty na hranolky nabízejí 
praktickou kontrolu porcí pro křupavé horké hranolky nebo teplé ořechy.

KT-300

BOX9X5

45

Novinka!



Kód Produkt
Počet v 
krabici

VGN1 70 x 210mm průhledný sáček NatureFlex 1000

VGN2 170 x 205mm průhledný sáček NatureFlex 1000

VGN3 100 x 350mm průhledný sáček na bagetu NatureFlex 1000

VGN4 100 x 50 x 350mm průhledný sáček na bagetu NatureFlex 1000

VGN5 220 x 180mm průhledný multisáček NatureFlex 1000

VGN6 150 x 50 x 240mm průhledný multisáček NatureFlex 1000

VGB3 190 x 190mm čirý / bílý PLA sáček 1000

VGB4 260 x 260mm čirý / bílý PLA sáček 1000

VGB5 120 x 350mm čirý / bílý PLA sáček 1000

VGB8 120 x 350mm čirý PLA sáček 1000

201254S 7 x 7in / 170 x 175mm recyklovaný kraft sáček 1000

201243S 8.5 x 8.5in / 215 x 215mm recyklovaný kraft sáček 1000

201244S 10 x 10in / 250 x 250mm recyklovaný kraft sáček 1000

201246S 12 x 12in / 315 x 315mm recyklovaný kraft sáček 500

201254S-WH 7 x 7in / 170 x 180mm bílý kraft sáček 1000

201243S-WH 8.5 x 8.5in / 215 x 215mm bílý kraft sáček 1000

201244S-WH 10 x 10in / 250 x 250mm bílý kraft sáček 1000

201246S-WH 12 x 12in / 315 x 315mm bílý kraft sáček 500

VNWB8.5 8.5x8.5in/215x215mm kraftový sáček s NatureFlex oknem 1000

VNWB10 10 x 10in/250 x 250mm kraftový sáček s NatureFlex oknem 1000

VNWB4G 100x150x355mm kraftový sáček  na bagětu s NatureFlex oknem 1000

VBLOOM2 155x75x220mm Bloomer kraftový sáček s NatureFlex oknem 250

VSOFA2 PLA průhledný sáček na dva sendviče 250

PAPÍROVÉ SÁČKY NA ODNOS
Široká nabídka ekologických sáčků. NatureFlex je čirý, tepelně svařitelný a doma 
kompostovatelný sáček z  rostlinného PLA. Naše sáčky s okénkem uchovají čerstvost. 
Naše klasické papírové sáčky se dodávají ve čtyřech čtvercových velikostech – vyberte si z 
recyklovaného kraftového papíru nebo bílého papíru z udržitelných zdrojů. Stačí jen vložit 
nějaké to pečivo.

46



47



Kód Produkt
Počet v 
krabici

VWCPS Standartní box na odnos 125

VWCPL Velký box na odnos 125

PAPÍROVÉ BOXY NA ODNOS JÍDLA
Robustní přepravní krabice z kraftových kartonů z udržitelných zdrojů s držadly, dodávané v 
plochém stavu. Kompostovatelné a dostupné ve dvou velikostech, naše přenosné boxy jsou 
ideální pro jídlo s sebou, donášky a balíčky s jídlem.

PAPÍROVÁ TAŠKY
Naše papírové tašky jsou vyrobeny z recyklovaného papíru. Robustní vnitřní rukojeti poskytující 
extra pevnost. Naše kompostovatelné tašky mají čárový kód pro maloobchod a po nákupu je 
lze použít jako pytle na odpadky.

Kód Produkt
Počet v 
krabici

W7CARR Malá taška z recyklovaného papíru 500

W8.5CARR Střední taška z recyklovaného papíru 250

W10CARR Velká taška z recyklovaného papíru 250

VCB-2 Střední taška kompostovatelná na menu boxy 500

VWCPL
W7CARR W8.5CARR

W10CARR

48



VCB-2

Tato pevná nákupní taška, 
certifikovaná pro průmyslové 
kompostování, je ideální pro 
obložení vašeho kontejneru na 
odpadní potraviny.

49



Nádobí vyrobené z listů palmy Areca, které před lisováním spadly na zem. Přírodní a bez 
chemikálií, přesto silný a odolný. Také super stylové – každý je jedinečný stejně jako listy, ze 
kterých je vyroben.

NÁDOBÍ Z PALMOVÉHO LISTU

Kód Produkt
Počet v 
krabici

PL06SOUP 6in / 160mm palmová miska na polévku 100

PL07RO 7in /170mm palmový talíř kulatý 100

PL08RO 8in / 205mm palmový talíř kulatý 100

PL10RO 10in / 260mm palmový talíř kulatý 100

PL07SQ 7in / 180mm palmový talíř, čtverec 100

PL08SQ 8in / 210mm  palmový talíř, čtverec 100

PL10SQ 10in / 260mm  palmový talíř, čtverec 100

PL10RT 10in / 160 x 250mm palmový talíř, obdélník 100

PL06HT 6in / 160mm pamový talíř srdce 100

PL14OV 14in / 360mm palmová mísa 100

PL14OV

CF7054

50



UBROUSKY

PAPÍROVÉ ÚTĚRKY

Nebělené ubrousky vyrobené ve Velké Británii ze 100% recyklovaného vlákna. Absorpční látka 
s příjemným měkkým povrchem. Bílé ubrousky neobsahují chlór a dávkovače ubrousků se 
dodávají se dvěma volnými zásobníky na ubrousky v krabici.

Role ekologického papíru se středovým odvíjením, 2vrstvé, díky tomu jsou příjemné a savé. 
Vyrobeno ze 100% recyklovaného papíru. Skvělé pro utírání rozlitých tekutin!

Kód Produkt
Počet v 
krabici

2S4000 24cm ubrousky nebělené dvouvrstvé 4000

202000 33cm ubrousky nebělené dvouvrstvé 2000

2L2000  40cm ubrousky nebělené dvouvrstvé 2000

9002 33cm ubrousky bílé dvouvrstvé 2000

1D6000 33cm ubrousky nedělené jednovrstvé s dávkovačem 6000

Kód Produkt
Počet v 
krabici

VKROLL Dvouvrstvá kraftová role se středovým odvíjením 
(19,5 cm x 15 cm) 6

7307 Dvouvrstvá modrá role se středovým odvíjením 
(19,5 cm x 150 m) 6

1D6000 VKROLL

51



Kód Produkt
Počet v 
krabici

VGL-M Rukavice na přípravu jídla vel. M 2400

VGLB-M Rukavice na přípravu jídla vel. M, modré 2400

Kód Produkt
Počet v 
krabici

VRST45 45mm kulatá kompostovatelná samolepka (rostlinny) 1000

VRST45W 45mm kulatá popisovatelná kompostovatelná samolepka 1000

NÁLEPKY
Samolepicí samolepky Vegware na vodní bázi jsou stylové, praktické a ekologické. Dostupné ve 
dvou provedeních – jeden provlastní psaní, druhé s nápisem rostlinny.

RUKAVICE NA PŘÍPRAVU JÍDLA
Kompostovatelné rukavice na přípravu potravin na rostlinné bázi, ideální pro hygienickou 
přípravu potravin

VGL-M

VRST45

52



Kód Produkt
Počet v 
krabici

VBL-08 Rozložitelné pytle 8 litrů, 25 rolí 65

VBL-10 Rozložitelné pytle 10 litrů, 25 rolí 55

VBL-25 Rozložitelné pytle 25 litrů, 25 rolí 25

VBS-30 Rozložitelné pytle 30 litrů, 25 rolí 20

VBS-70 Rozložitelné pytle 70 litrů, 20 rolí 16

VBL-80 Rozložitelné pytle 00 litrů, 20 rolí 12

VBL-140 Rozložitelné pytle 140 litrů, 10 rolí 20

VBL-240 Rozložitelné pytle 240 litrů, 10 rolí 14

PYTLE NA ODPADKY

Kompostovatelné pytle do košů, které se přirozeně rozkládají v průmyslových a potravinářských 
odpadech na látky běžné se vyskytující v přírodě. Bio pytle jsou stabilní a odolné proti protržení. 
Velikosti do 30 litrů jsou vhodné pro domácí využítí i kompostování.

VBS-70

53



GREEN TREE KOLEKCE
Kolekce Green Tree od Vegware sděluje váš závazek k udržitelnosti s vašimi zákazníky.

54

SC-G12

VBWRP-GT



Kód Produkt
Počet v 
krabici

SC-G08 8oz / 250ml miska na polévku, 90-série - GT 1000

SC-G10 10oz / 320ml miska na polévku, 90-série - GT 1000

SC-G12 12oz / 360ml miska na polévku, 115-série - GT 500

SC-G16 16oz / 500ml miska na polévku, 115-série - GT 500

SC-G24 24oz / 700ml miska na polévku, 115-série - GT 500

VGGSH2-GT 350 x 225 mm nepromastitelný papír - Green Tree 1000

VGKSH4-GT 430 x 350 mm odolný proti mastnotě - Green Tree 1000

VBWRP-GT 258 x 330 mm hamburger wrap – Green Tree 1000

W8.5CARRW-GT Střední papírová taška - Green Tree 250

1D6000-GT 33cm jednovrstvé ubrousky + dávkovač - Green Tree 4000

VCS-G12 Obal na hranolky - Green Tree 1000

VRST45-GT 45mm kulatá kompostovatelná samolepka - Green Tree 1000 55

W8.5CARRW-GT

Novinka!



KROMĚ OBALŮ

Marketingové materiály 
Plakáty a letáky, text a obrázky, sociální 
média, PR, značky a produktový design

Odborné znalosti
z oblasti životního prostředí Informace 
o materiálech, poradenství v oblasti 
kompostování a zařazení, zakázkové značení 
popelnic

Odborné poradenství pro naše klienty

ECO krabičky s.r.o.

+420 777 251 106 | info@krabickynajidlo.cz | www.krabickynajidlo.cz

Part of the Novolex family


